
28. V příloze č. 19 se v nadpisu části III slovo
„Odejmutí“ nahrazuje slovem „Zrušení“.

29. V příloze č. 19 části III písm. a) se slova
„mu odebráno“ nahrazují slovem „zrušeno“.

30. V příloze č. 19 části III písm. c) se slovo
„odebrání“ nahrazuje slovem „zrušení“.

31. V příloze č. 19 uvedená žádost o pověření
k laboratornímu zkoušení a vydávání dokladů na
osivo zní:

Sbírka zákonů č. 505 / 2021Částka 221 Strana 6813



ČÁST ČTVRTÁ

ÚČINNOST

Čl. IV

(1) Tato vyhláškanabýváúčinnosti dnem1. úno-

ra 2022, s výjimkou ustanovení čl. II bodů 2 a 3
a čl. III bodů 2, 7, 8 a 11 až 15, která nabývají účin-
nosti dnem 1. září 2022.

(2) Ustanovení čl. III bodů 7, 8 a 11 až 15 po-
zbývají platnosti uplynutím dne 31. srpna 2029.

Ministr:

Ing. Toman, CSc., v. r.

Sbírka zákonů č. 505 / 2021Strana 6814 Částka 221


